PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.10.2025

                                                            № 1061
г. Омутнинск
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования Омутнинский

муниципальный район Кировской области от 17.09.2025 № 965
Для приведения в соответствие нормативно правовых актов администрации Омутнинского района с действующим законодательством, администрация муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 17.09.2025 № 965 «О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости», следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области «О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости», изложить в следующей редакции:

«1. В отношении жилого дома с кадастровым номером 43:22:010149:253,    1 – этаж, площадью – 34,8 кв.м., расположенного по адресу: Кировская область, Омутнинский район, город Омутнинск,  пер. Мичурина дом 6, в качестве его правообладателя, владеющего данным жилым домом на праве собственности, выявлена Марочкина Антонина Васильевна, , зарегистрированная по адресу: Кировская область, Омутнинский район, город Омутнинск, пер. Вагонный, дом 8».

           2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского муниципального района Кировской области
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И. о. главы администрации

Омутнинского городского поселения    С.Г. Уткин